
(単位：円)
当　年　度
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0

519,775,047
125,923,703

5,819,000
696,300

9,134,000

8,000,000

0
0

0

0

491,600

経常収益　計 669,839,850

報 酬 260,000
給 料 手 当 96,629,878
賞 与 引 当 金 繰 入 額 5,092,281
法 定 福 利 費 15,557,595
福 利 厚 生 費 594,837
賃 金 0
退 職 給 付 費 用 3,463,800
旅 費 交 通 費 1,870,843
備 品 費 1,555,666
消 耗 品 費 4,755,309
印 刷 製 本 費 573,650
光 熱 水 料 費 2,026,044
通 信 運 搬 費 601,095
雑 役 務 費 3,345,414
会 議 費 0
租 税 公 課 11,897,178
委 託 費 4,498,739
賃 借 料 2,309,105
営 繕 費 1,249,352
渉 外 費 0
保 険 料 463,333
雑 費 141,187
維 持 管 理 費 1,526,275
調 査 研 究 費 454,334
材 料 費 7,314,991
外 部 発 注 費 476,764,500
支 払 負 担 金 0
減 価 償 却 費 15,431,776

事業費　計 658,377,182

受取寄付金
受取寄付金

雑収益
雑収入

(2)経常費用
１　事業費

社寺協賛金
受取補助金等

受取国庫補助金
受取補助金

受取負担金
保存会負担金

修理事業収入
修理事業設計監理料
指定文化財管理事業収入
指定文化財管理業務管理収入
技能研修事業収入

協賛金

(1)経常収益
基本財産運用益

基本財産受取利息
特定資産運用益

特定資産受取利息
事業収益

正味財産増減計算書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科　　　　　目
Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

次項へ続く



当　年　度科　　　　　目

報 酬 0
給 料 手 当 11,511,391
賞 与 引 当 金 繰 入 額 417,508
法 定 福 利 費 1,824,733
福 利 厚 生 費 90,008
賃 金 0
退 職 給 付 費 用 438,200
旅 費 交 通 費 1,040
備 品 費 25,943
消 耗 品 費 101,060
印 刷 製 本 費 13,900
光 熱 水 料 費 157,926
通 信 運 搬 費 55,111
雑 役 務 費 228,491
会 議 費 16,199
租 税 公 課 1,332,342
委 託 費 525,502
賃 借 料 264,535
営 繕 費 116,848
渉 外 費 98,440
保 険 料 11,007
雑 費 72,346
維 持 管 理 費 10,431
調 査 研 究 費 0
支 払 負 担 金 0
減 価 償 却 費 374,808

管理費　計 17,687,769

経常費用　計 676,064,951

△ 6,225,101

0
△ 6,225,101

固定資産売却益 0
経常外収益　計 0

雑損失 0
経常外費用　計 0

0

△ 6,225,101
476,929,537
470,704,436

0

0

0
10,000,000
10,000,000

480,704,436

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取補助金等

受取国庫補助金
一般正味財産への振替額

当期経常増減額

２．経常外増減の部
(1)経常外収益

(2)経常外費用

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

２　管理費

評価損益等調整前当期経常増減額
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
投資有価証券評価損益等
評価損益等　計


